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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 390 000

Kommunale avgifter
Kr 10 266

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Kommunale avgifter fakturert i 2024:
Avløp: 2 880,05 kr
Eiendomsskatt: 4 734,10 kr
Feiing: 258,19 kr
Vann: 2 393,53 kr
Sum: 10 265,87 kr

De kommunale avgiftene for 2025 er stipulert til kr. 11 863,‑. 

Formuesverdi primær
Kr 663 565

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 654 258

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. 

Felleskostnader:
Rogalandgata 87C er en horisontaldelt tomannsbolig uten sameie. Seksjonseierne  
deler regningen for felles utvendig forsikring på 2. Ellers ingen felleskostnad.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Sameiet
Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 672, seksjonsnummer 2 i Haugesund kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1106/   30/   672/   2:
04.09.1947 ‑ Dokumentnr: 946 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:672 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Gjelder rett til felles kloakk ‑ og vannledning mot å delta i omkostningene etter sin del. 
Tomten skal avstå halv veibredde 1,5 m i østre kant til felles vei. 

19.01.1953 ‑ Dokumentnr: 86 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:672 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Erklæring om å fjerne kloakk ‑ og vannledning liggende over Rogalandsgaten 87  
dersom eieren av Rogalandsgaten 87 kan påvise en reell interesse i at dette blir gjort,  
som f.eks når om‑ eller påbygging av Rogalandsgaten 87 gjør dette nødvendig eller det  
ved salg godtgjøres at det betyr en verdiforringelse for Rogalandsgaten 87 at  
ledningene går over denne eiendommen. Eierne av Rogalandsgaten 87c skal til enhver  
tid være ansvarlige for skade som måtte bli påført den annen eiendom. Ledningene må  
til enhver tid av eieren av nr. 87c holdes i god stand, slik at de ikke volder ulempe eller  
skade. 

15.04.1996 ‑ Dokumentnr: 1690 ‑ Kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:956 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:672 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Servitutten omfatter avtale om avståelse av veigrunn fra Rogalandsgaten 87c til  



Rogalandsgaten 89b for å bedre adkomstveien til Rogalandsgaten 89b. 

21.09.2000 ‑ Dokumentnr: 4212 ‑ Erklæring/   avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ areal. 
Gjelder seksjon nr. 2. 2.etasje og loftsetasje tilhører snr. 2 i sin helhet, samt ytterste  
garasje. Trappegang fra 1.etasje er fellesareal, resterende areal i 1.etasje tilhører snr.1 i  
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